2.2.5.9.01 Licencias Informáticas 60,905.93

2.3.9.8.01 Repuestos 8,190.00

2.3.9.8.02 Accesorios 32,834.86

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 69,535.72

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 229,776.02

Total 401,242.53

El monto de : **Cuatrocientos un  mil doscientos cuarenta y dos con 53/100 (401,242.53)